令和２年度 第２回北海道科学技術審議会 議事概要

１ 日時

  令和２年１１月１６日(月)１５：００～１６：３０

２ 場所

  第二水産ビル ４階 ４Ｆ会議室

３ 出席者

  出席員：佐々木委員、鈴木委員、土合委員、中村委員、西井委員

出席員(オンライン会議システムによる出席※)：井上委員、金子委員、西川委員、吉成委員

  道出席者：山岡経済部長、山中局長、黒須課長

４ 議事

  〇 令和２年度北海道科学技術賞・北海道科学技術奨励賞候補者の選考について

    事務局より審査結果等について説明し、受賞候補者の選考について議論、受賞候補者について

審議会長から答申があった。

  〇 令和２年度「科学技術振興に関する地域懇談会」開催結果について

    事務局から北海道科学技術審議会へ書面開催の内容を報告し、意見交換が行われた。

  ※オンライン会議システムは、終始異常無く動作し、予定の議事を終了した。

以上